1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO00260982

Autore Azushima, Akira
Titolo Tribological Technology in Sheet Metal Forming / Akira Azushima
Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2022
Descrizione fisica XIl, 243 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 658.5

540

530.41

620.1

530.4175

621.48332

641
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



