

1. Record Nr.

UNICAMPANIAVAN0133687

Titolo

Nanocomposites, Nanophotonics, Nanobiotechnology, and Applications : Selected Proceedings of the Second FP7 Conference and International Summer School Nanotechnology: From Fundamental Research to Innovations, August 25-September 1, 2013, Bukovel, Ukraine / Olena Fesenko, Leonid Yatsenko editors

Pubbl/distr/stampa

Cham, : Springer, 2015

Titolo uniforme

Nanocomposites, Nanophotonics, Nanobiotechnology, and Applications

Descrizione fisica

xx, 403 p. : ill. ; 24 cm

Soggetti

00B25 - Proceedings of conferences of miscellaneous specific interest

[MSC 2020]

00A79 (77-XX) - Physics [MSC 2020]

78A60 - Lasers, masers, optical bistability, nonlinear optics [MSC 2020]

Lingua di pubblicazione

Inglese

Formato

Materiale a stampa

Livello bibliografico

Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00260982
Autore	Azushima, Akira
Titolo	Tribological Technology in Sheet Metal Forming / Akira Azushima
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2022
Descrizione fisica	XII, 243 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	658.5 540 530.41 620.1 530.4175 621.48332 641
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia